

1. Jeg anmoder hermed om åben debat i vort blad om følgende emner:
 1. Drastisk nedskæring af foreningens interesser og adgang til fiskevande,
 med det formål virkelig at pleje de tilbageblevne.

2. At oprette en station ved saltvand med søgende både.

3. At udligne det bestående mistorhold med hensyn til udtøjning af pladser
 til private både.

4. At gøre det obligatorisk at private bådejere forskriver deres årlige ben-
 cen bådplads.

zinforsbrug til foreningen.

Sv. E. Ingstrup.

Estum sø

Det er forbudt at starte motorer i havnen i Sørup inden udsejlingen. Da
 der er sket flere påsejlinger af andre både og hyttelåde, der kan påtøre

medlemmerne erstatningsansvar, indskræpes nævnte forbud.

Samtidig gøres medlemmerne opmærksom på, at fiskeriforpagteren ønsker
 at vore medlemmer parkerer deres vogne på foreningens parkeringsplads
 udenfor vort hus på Sørupvej.

Inspektøren.

Utterslev Mose

»Sportsfiskeren« bringer i sit juninummer følgende af en indsender, der
 siger sin mening om forholdene i Utterslev Mose:

Nu må jeg have udløsning for min indstængte harme over foreningen
 af vore søer og vandløb. Hver dag går jeg tur i Utterslev Mose, og hver dag

serger jeg mig over den stadig tilhagende forurening af vore søer og vand-
 løb. Særlig een ting er meget slem i Utterslev Mose: *suffoen*. Bare vandet

kommer den mindste smule i uro, er der straks skum på vandet. Helt galt
 bliver det, når vandet skum gennem en sluse; når vandet sprøjter gennem

sluseåbningen, piskes det til skum, til tider kan der ligge et flere meter på
 højt »skumbjerg« foran slusen. Meget værre bliver det, når vinden rører på

sig, for så flyver skummet straks vidt omkring, og træer, stier, haver, vejle,
 ja, alt er oversået med store skumklatter. Men det er ikke alene skummet,

der flyder alle vegne. I Utterslev Mose er der ca. 44 kloakudløb. En varm
 sommerdag i det naturskønne område, ih, hvor dejligt, siger folk, men de

glømmer at kigge ned i vandet, hvor der ofte flyder store kager af kloak-
 affald.

Det er ikke alene åerne, de ikke kan lade være i fred, men også selve den
 frede mose. Før i tiden kunne man gå dejlige ture i den rigtig vilde mose,

hvor ad små stier og rundt om små søer. Men nu bliver der lavet lange,
 brede græspromenader ind igennem det hele, søerne bliver fyldt op, og

der bliver lavet store græsplæner ind imellem. Alt bliver drevelt væk eller
 ødelagt. Det er snart en sjældenhed, hvis man hører en sangflugt i mosen.
 Ak ja, hvor er alt det naturskønne dog blevet af?

PS. Samme mose bruges til Københavns reservemandforsyning.
Niels Johannesson.